ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ года                                                                              № ___
с. Соколовское

О внесении изменений в постановление администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 23 декабря 2020 года № 50 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в Соколовском сельском поселении
Гулькевичского района на 2021 год»
В целях совершенствования и повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 26 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 237-ФЗ «О противодействии коррупции»,                             п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения Приложение к постановлению администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 23 декабря 2020 года № 50 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Соколовском сельском поселении Гулькевичского района на 2021 год», дополнив пункт 2 Приложения «Меры, направленные на повышение эффективности антикоррупционной работы органов местного самоуправления Соколовского сельского поселения Гулькевичского района» подпунктами 2.4, 2.5. (Прилагается)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Соколовского сельского

поселения Гулькевичского района                                                           А.А.Бобров